
 

 

ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

22 марта 2020 г.                                                                  № 6/24 

  

с. Таборы 

 

О внесении изменений в приложения к решению Таборинской 

районной территориальной избирательной комиссии от 17.03.2020 г. «Об 

организации закупки, товаров, работ, услуг Таборинской районной 

территориальной избирательной комиссии при подготовке и проведении 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации» 

 

На основании постановления Избирательной комиссии Свердловской 

области от 20.03.2020 г. № 10/82 «О внесении изменений в приложения к 

постановлению Избирательной комиссии Свердловской области от 11 марта 

2020 г. № 8/60 «Об организации закупок товаров, работ, услуг 

Избирательной комиссией Свердловской области при подготовке и 

проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений 

в Конституцию Российской Федерации»,  Таборинская  районная  

территориальная избирательная комиссия   решила: 

1.Внести следующие изменения в приложения к решению Таборинской 

районной территориальной избирательной комиссии от 17.03.2020 г. «Об 

организации закупки, товаров, работ, услуг Таборинской районной 

территориальной избирательной комиссии при подготовке и проведении 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации»: 

1) в п.2 приложения 2  слово «запасы» заменить словом «ценности»; 

2) абзац 3 пункта 1 в приложении 3 изложить в новой редакции: 

« аренда транспортного средства с экипажем (не более 450,00 руб. за 

час работы/ не более 22080,00 руб. за договор);». 



 

2. Довести настоящее решение до нижестоящих участковых 

избирательных комиссий. 

 

Председатель 

Таборинской  районной 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

Л.М.Закревская 

Секретарь 

Таборинской  районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

В.А.Владимирова 

 

 

 


